
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

NOVOPHANE Lotion zapobieg.wypad.wł 100ml
 

Cena: 67,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Postać lotion

Producent PERFFARMA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Novophane to kosmetyk w postaci lotionu, który zapobiega sporadycznemu wypadaniu włosów u kobiet i mężczyzn. Dzięki swojej
formule zawierającej witaminę PP, biotynę, witaminę B6 oraz olejki eteryczne z grejpfruta i pomarańczy, produkt pobudza mikrokrążenie
skóry głowy, normalizuje wydzielanie sebum i pomaga spowolnić wypadanie włosów. Składniki aktywne stymulują odrastanie włosów
oraz zapewniają im objętość, wigor i siłę. Lekka konsystencja lotionu nie obciąża włosów ani nie podrażnia skóry głowy. Produkt jest
łatwy w użyciu dzięki atomizerowi, który znajduje się w butelce.

Składniki
Aqua (Water), Alcohol Denat., Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (olej z nasion słonecznika), Pentylene Glycol, Panthenol (pantenol),
Niacinamide (witamina B3), Sodium Ascorbyl Phosphate, Pyridoxine HCL, Tocopheryl Acetate (octan tokoferylu), Biotin (biotyna),
Myrocarpus Fastigiatus Oil (olej z drzewa Myrocarpus Fastigiatus), Citrus Paradisi (Grapefruit) Peel Oil (olej grejpfrutowy), Citrus
Aurantium Dulcis (Orange) Fruit Extract (ekstrakt z owoców pomarańczy), Juniperus Oxycedrus Wood Oil (olej z drzewa jałowca),
Mentha Piperita (Peppermint) Oil (olej z mięty pieprzowej), Pogostemon Cablin Oil (olej z paczuli), Hibiscus Abelmoschus Seed Oil (olej z
nasion hibiskusa), Limonene, Farnesol, Geraniol, Linalool.

Zastosowanie
Ten produkt został opracowany z myślą o kobietach i mężczyznach, którzy borykają się z problemem sporadycznego wypadania
włosów spowodowanego stresem, zmęczeniem, zmianami pór roku, zanieczyszczeniami lub ciążą.

Sposób użycia
Aplikuj produkt poprzez spryskanie go 6 razy na suche lub wilgotne włosy. Nie ma potrzeby spłukiwania go. Zaleca się stosowanie
produktu raz dziennie przez okres 3 miesięcy.
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